
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 03.07.24 16:23:11

info@prahacomputers.cz
608697573

DELL MS900

Cena celkem: 2 227 Kč
 (bez DPH: 1 841 Kč)
Běžná cena: 2 450 Kč
Ušetříte: 223 Kč
Kód zboží: MOUD00600
Part No.: 570-BBCB
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell MS900

Ergonomická bezdrátová myš pro pohodlnou práci s počítačem využívá optický snímač s nastavitelným rozlišením až
8000 DPI. Je vybavena sedmi tlačítky a rolovacím kolečkem. Připojení k počítači je možné jak skrze Bluetooth, tak
pomocí USB adaptéru a připojení 2,4 GHz. Pomocí samostatného přepínače umožňuje pracovat až na třech zařízeních
současně. Napájení zajišťuje dobíjecí baterie, která udrží myš v chodu až 3 měsíce. Výhodou je samostatné tlačítko pro
zapnutí či vypnutí myši, které zajistí delší výdrž baterie.

Součástí balení je USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 7

Rozlišení: 800-8000 DPI (kroky po 200 DPI)

Rozhraní: 2,4 GHz, Bluetooth 5.1

Napájení: integrovaná dobíjecí baterie

Rozměry: 126,7 × 89,8 × 45,8 mm

Hmotnost: 128,4 g

Barva: černá


